
UCHWAŁA NR XLII/593/2010  

RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA  

z dnia 24 marca 2010 r.  

 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 oraz art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm. 1))

uchwala się, co następuje: 

§ 1.  1. Ulicy, stanowiącej drogę  wewnętrzną,  zlokalizowanej w północno-wschodniej części

Inowrocławia w rejonie ulicy Ikara w zakresie działki geodezyjnej numer 3/10 na arkuszu mapy 63,

oznaczonej w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego symbolem 32 KD, nadaje się

nazwę Andrzeja Rakoczego. 

2. Położenie ulicy, o której mowa w ust. 1, określa plan sytuacyjny stanowiący załącznik do

niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko –

Pomorskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

U Z A S A D N I E N I E 

Z wnioskiem o nadanie nazwy ulicy, o której mowa w § 1 uchwały, wystąpiła do Prezydenta

Miasta Inowrocławia Komisja Statutowa i Nazewnictwa.  

Andrzej Rakoczy urodził  się  5 września 1947 r. w Inowrocławiu. Ukończył  I LO im. Jana

Kasprowicza, a następnie Oficerską  Szkoł ę  Lotniczą  w Dęblinie, po ukończeniu której został

promowany na stopień podporucznika pilota. Był wojskowym instruktorem pilotem I klasy. W 1977

r. jako kapitan pilot na samolocie MIG-21 uzyskał tytuł mistrza rozpoznawania i walki powietrznej

na szczeblu Wojska Polskiego.  

Podczas pobytu w wojsku nie przerwał  kontaktu z macierzystym aeroklubem, ciągle

podwyższając swoje kwalifikacje w lotnictwie cywilnym, uzyskując uprawnienia instruktora

samolotowego I klasy i szybowcowego II klasy. Był też skoczkiem spadochronowym I klasy.  

Po zakończeniu służby wojskowej, powrócił do Inowrocławia i rozpoczął pracę w Aeroklubie

Kujawskim, najpierw od 1985 r. na stanowisku szefa wyszkolenia lotniczego, a następnie od 1987

r. pełnił funkcję dyrektora. W tym czasie organizował wiele pokazów i festynów, a także przyczynił

się  do rozbudowy infrastruktury lotniska. W trakcie swojej pracy wyszkolił  wielu wspaniałych

pilotów wojskowych i cywilnych. Odznaczony został Krzyżem Kawalerskim Orderu Odrodzenia

Polski, Złotym i Srebrnym Krzyżem Zasługi, wieloma odznaczeniami resortowymi MON

i Aeroklubu Polskiego. Zginął w katastrofie lotniczej w 1990 r. w Stanach Zjednoczonych.  

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy o samorządzie gminnym, podejmowanie uchwał

w sprawach herbu gminy, nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg

wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych, a także

wznoszenia pomników należy do wyłącznej kompetencji rady gminy.  

Droga, o której mowa w uchwale, stanowi własność Miasta Inowrocław, nie zachodzi zatem

konieczność uzyskania pisemnej zgody właścicieli terenów, na których zlokalizowana jest droga, na

podjęcie przez radę gminy uchwały w sprawie nadania nazwy tej drodze (art.8 ust. 1a ustawy z dnia

21 marca 1985 r. o drogach publicznych – Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115; z późn. zm.). W chwili

obecnej nie jest zaliczona do żadnej kategorii dróg publicznych. Po nadaniu nazwy tej ulicy zostanie

przedstawiony Radzie Miejskiej projekt uchwały w sprawie zaliczenia tego fragmentu ulicy do

kategorii dróg gminnych.  

Uchwała jako akt prawa miejscowego podlega ogłoszeniu w wojewódzkim dzienniku

urzędowym (art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz art. 13 pkt

2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów

prawnych).  

Mając powyższe na uwadze wywołanie uchwały jest uzasadnione.  

Inicjatorem wywołania uchwały jest Prezydent Miasta Inowrocławia.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Inowrocławia 

 

Tomasz Marcinkowski

 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały og łoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806,

z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17,

poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157,

poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146. 

-

Załącznik do uchwały Nr 

XLII/593/2010 

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 24 marca 2010 r.

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Inowrocławia 

 

Tomasz Marcinkowski 

 

ID: KJGRT-CAJVZ-LVTCJ-MPDCS-JCTUZ. Podpisany. Strona 1 / 4

file:///C:/Documents%20and%20Settings/mlegwinska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/7E742BD0-7397-41F5-8132-C6FD6B1328FB/#F43122A6-B8E0-422D-B071-5C73E5B6BB2B


UCHWAŁA NR XLII/593/2010  

RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA  

z dnia 24 marca 2010 r.  

 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 oraz art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm. 1))

uchwala się, co następuje: 

§ 1.  1. Ulicy, stanowiącej drogę  wewnętrzną,  zlokalizowanej w północno-wschodniej części

Inowrocławia w rejonie ulicy Ikara w zakresie działki geodezyjnej numer 3/10 na arkuszu mapy 63,

oznaczonej w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego symbolem 32 KD, nadaje się

nazwę Andrzeja Rakoczego. 

2. Położenie ulicy, o której mowa w ust. 1, określa plan sytuacyjny stanowiący załącznik do

niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko –

Pomorskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

U Z A S A D N I E N I E 

Z wnioskiem o nadanie nazwy ulicy, o której mowa w § 1 uchwały, wystąpiła do Prezydenta

Miasta Inowrocławia Komisja Statutowa i Nazewnictwa.  

Andrzej Rakoczy urodził  się  5 września 1947 r. w Inowrocławiu. Ukończył  I LO im. Jana

Kasprowicza, a następnie Oficerską  Szkoł ę  Lotniczą  w Dęblinie, po ukończeniu której został

promowany na stopień podporucznika pilota. Był wojskowym instruktorem pilotem I klasy. W 1977

r. jako kapitan pilot na samolocie MIG-21 uzyskał tytuł mistrza rozpoznawania i walki powietrznej

na szczeblu Wojska Polskiego.  

Podczas pobytu w wojsku nie przerwał  kontaktu z macierzystym aeroklubem, ciągle

podwyższając swoje kwalifikacje w lotnictwie cywilnym, uzyskując uprawnienia instruktora

samolotowego I klasy i szybowcowego II klasy. Był też skoczkiem spadochronowym I klasy.  

Po zakończeniu służby wojskowej, powrócił do Inowrocławia i rozpoczął pracę w Aeroklubie

Kujawskim, najpierw od 1985 r. na stanowisku szefa wyszkolenia lotniczego, a następnie od 1987

r. pełnił funkcję dyrektora. W tym czasie organizował wiele pokazów i festynów, a także przyczynił

się  do rozbudowy infrastruktury lotniska. W trakcie swojej pracy wyszkolił  wielu wspaniałych

pilotów wojskowych i cywilnych. Odznaczony został Krzyżem Kawalerskim Orderu Odrodzenia

Polski, Złotym i Srebrnym Krzyżem Zasługi, wieloma odznaczeniami resortowymi MON

i Aeroklubu Polskiego. Zginął w katastrofie lotniczej w 1990 r. w Stanach Zjednoczonych.  

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy o samorządzie gminnym, podejmowanie uchwał

w sprawach herbu gminy, nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg

wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych, a także

wznoszenia pomników należy do wyłącznej kompetencji rady gminy.  

Droga, o której mowa w uchwale, stanowi własność Miasta Inowrocław, nie zachodzi zatem

konieczność uzyskania pisemnej zgody właścicieli terenów, na których zlokalizowana jest droga, na

podjęcie przez radę gminy uchwały w sprawie nadania nazwy tej drodze (art.8 ust. 1a ustawy z dnia

21 marca 1985 r. o drogach publicznych – Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115; z późn. zm.). W chwili

obecnej nie jest zaliczona do żadnej kategorii dróg publicznych. Po nadaniu nazwy tej ulicy zostanie

przedstawiony Radzie Miejskiej projekt uchwały w sprawie zaliczenia tego fragmentu ulicy do

kategorii dróg gminnych.  

Uchwała jako akt prawa miejscowego podlega ogłoszeniu w wojewódzkim dzienniku

urzędowym (art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz art. 13 pkt

2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów

prawnych).  

Mając powyższe na uwadze wywołanie uchwały jest uzasadnione.  

Inicjatorem wywołania uchwały jest Prezydent Miasta Inowrocławia.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Inowrocławia 

 

Tomasz Marcinkowski

 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały og łoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806,

z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17,

poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157,

poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146. 

-

Załącznik do uchwały Nr 

XLII/593/2010 

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 24 marca 2010 r.

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Inowrocławia 

 

Tomasz Marcinkowski 

 

ID: KJGRT-CAJVZ-LVTCJ-MPDCS-JCTUZ. Podpisany. Strona 2 / 4



UCHWAŁA NR XLII/593/2010  

RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA  

z dnia 24 marca 2010 r.  

 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 oraz art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm. 1))

uchwala się, co następuje: 

§ 1.  1. Ulicy, stanowiącej drogę  wewnętrzną,  zlokalizowanej w północno-wschodniej części

Inowrocławia w rejonie ulicy Ikara w zakresie działki geodezyjnej numer 3/10 na arkuszu mapy 63,

oznaczonej w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego symbolem 32 KD, nadaje się

nazwę Andrzeja Rakoczego. 

2. Położenie ulicy, o której mowa w ust. 1, określa plan sytuacyjny stanowiący załącznik do

niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko –

Pomorskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

U Z A S A D N I E N I E 

Z wnioskiem o nadanie nazwy ulicy, o której mowa w § 1 uchwały, wystąpiła do Prezydenta

Miasta Inowrocławia Komisja Statutowa i Nazewnictwa.  

Andrzej Rakoczy urodził  się  5 września 1947 r. w Inowrocławiu. Ukończył  I LO im. Jana

Kasprowicza, a następnie Oficerską  Szkoł ę  Lotniczą  w Dęblinie, po ukończeniu której został

promowany na stopień podporucznika pilota. Był wojskowym instruktorem pilotem I klasy. W 1977

r. jako kapitan pilot na samolocie MIG-21 uzyskał tytuł mistrza rozpoznawania i walki powietrznej

na szczeblu Wojska Polskiego.  

Podczas pobytu w wojsku nie przerwał  kontaktu z macierzystym aeroklubem, ciągle

podwyższając swoje kwalifikacje w lotnictwie cywilnym, uzyskując uprawnienia instruktora

samolotowego I klasy i szybowcowego II klasy. Był też skoczkiem spadochronowym I klasy.  

Po zakończeniu służby wojskowej, powrócił do Inowrocławia i rozpoczął pracę w Aeroklubie

Kujawskim, najpierw od 1985 r. na stanowisku szefa wyszkolenia lotniczego, a następnie od 1987

r. pełnił funkcję dyrektora. W tym czasie organizował wiele pokazów i festynów, a także przyczynił

się  do rozbudowy infrastruktury lotniska. W trakcie swojej pracy wyszkolił  wielu wspaniałych

pilotów wojskowych i cywilnych. Odznaczony został Krzyżem Kawalerskim Orderu Odrodzenia

Polski, Złotym i Srebrnym Krzyżem Zasługi, wieloma odznaczeniami resortowymi MON

i Aeroklubu Polskiego. Zginął w katastrofie lotniczej w 1990 r. w Stanach Zjednoczonych.  

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy o samorządzie gminnym, podejmowanie uchwał

w sprawach herbu gminy, nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg

wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych, a także

wznoszenia pomników należy do wyłącznej kompetencji rady gminy.  

Droga, o której mowa w uchwale, stanowi własność Miasta Inowrocław, nie zachodzi zatem

konieczność uzyskania pisemnej zgody właścicieli terenów, na których zlokalizowana jest droga, na

podjęcie przez radę gminy uchwały w sprawie nadania nazwy tej drodze (art.8 ust. 1a ustawy z dnia

21 marca 1985 r. o drogach publicznych – Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115; z późn. zm.). W chwili

obecnej nie jest zaliczona do żadnej kategorii dróg publicznych. Po nadaniu nazwy tej ulicy zostanie

przedstawiony Radzie Miejskiej projekt uchwały w sprawie zaliczenia tego fragmentu ulicy do

kategorii dróg gminnych.  

Uchwała jako akt prawa miejscowego podlega ogłoszeniu w wojewódzkim dzienniku

urzędowym (art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz art. 13 pkt

2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów

prawnych).  

Mając powyższe na uwadze wywołanie uchwały jest uzasadnione.  

Inicjatorem wywołania uchwały jest Prezydent Miasta Inowrocławia.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Inowrocławia 

 

Tomasz Marcinkowski

 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały og łoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806,

z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17,

poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157,

poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146. 

-

Załącznik do uchwały Nr 

XLII/593/2010 

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 24 marca 2010 r.

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Inowrocławia 

 

Tomasz Marcinkowski 

 

ID: KJGRT-CAJVZ-LVTCJ-MPDCS-JCTUZ. Podpisany. Strona 3 / 4



UCHWAŁA NR XLII/593/2010  

RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA  

z dnia 24 marca 2010 r.  

 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 oraz art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm. 1))

uchwala się, co następuje: 

§ 1.  1. Ulicy, stanowiącej drogę  wewnętrzną,  zlokalizowanej w północno-wschodniej części

Inowrocławia w rejonie ulicy Ikara w zakresie działki geodezyjnej numer 3/10 na arkuszu mapy 63,

oznaczonej w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego symbolem 32 KD, nadaje się

nazwę Andrzeja Rakoczego. 

2. Położenie ulicy, o której mowa w ust. 1, określa plan sytuacyjny stanowiący załącznik do

niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko –

Pomorskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

U Z A S A D N I E N I E 

Z wnioskiem o nadanie nazwy ulicy, o której mowa w § 1 uchwały, wystąpiła do Prezydenta

Miasta Inowrocławia Komisja Statutowa i Nazewnictwa.  

Andrzej Rakoczy urodził  się  5 września 1947 r. w Inowrocławiu. Ukończył  I LO im. Jana

Kasprowicza, a następnie Oficerską  Szkoł ę  Lotniczą  w Dęblinie, po ukończeniu której został

promowany na stopień podporucznika pilota. Był wojskowym instruktorem pilotem I klasy. W 1977

r. jako kapitan pilot na samolocie MIG-21 uzyskał tytuł mistrza rozpoznawania i walki powietrznej

na szczeblu Wojska Polskiego.  

Podczas pobytu w wojsku nie przerwał  kontaktu z macierzystym aeroklubem, ciągle

podwyższając swoje kwalifikacje w lotnictwie cywilnym, uzyskując uprawnienia instruktora

samolotowego I klasy i szybowcowego II klasy. Był też skoczkiem spadochronowym I klasy.  

Po zakończeniu służby wojskowej, powrócił do Inowrocławia i rozpoczął pracę w Aeroklubie

Kujawskim, najpierw od 1985 r. na stanowisku szefa wyszkolenia lotniczego, a następnie od 1987

r. pełnił funkcję dyrektora. W tym czasie organizował wiele pokazów i festynów, a także przyczynił

się  do rozbudowy infrastruktury lotniska. W trakcie swojej pracy wyszkolił  wielu wspaniałych

pilotów wojskowych i cywilnych. Odznaczony został Krzyżem Kawalerskim Orderu Odrodzenia

Polski, Złotym i Srebrnym Krzyżem Zasługi, wieloma odznaczeniami resortowymi MON

i Aeroklubu Polskiego. Zginął w katastrofie lotniczej w 1990 r. w Stanach Zjednoczonych.  

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy o samorządzie gminnym, podejmowanie uchwał

w sprawach herbu gminy, nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg

wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych, a także

wznoszenia pomników należy do wyłącznej kompetencji rady gminy.  

Droga, o której mowa w uchwale, stanowi własność Miasta Inowrocław, nie zachodzi zatem

konieczność uzyskania pisemnej zgody właścicieli terenów, na których zlokalizowana jest droga, na

podjęcie przez radę gminy uchwały w sprawie nadania nazwy tej drodze (art.8 ust. 1a ustawy z dnia

21 marca 1985 r. o drogach publicznych – Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115; z późn. zm.). W chwili

obecnej nie jest zaliczona do żadnej kategorii dróg publicznych. Po nadaniu nazwy tej ulicy zostanie

przedstawiony Radzie Miejskiej projekt uchwały w sprawie zaliczenia tego fragmentu ulicy do

kategorii dróg gminnych.  

Uchwała jako akt prawa miejscowego podlega ogłoszeniu w wojewódzkim dzienniku

urzędowym (art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz art. 13 pkt

2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów

prawnych).  

Mając powyższe na uwadze wywołanie uchwały jest uzasadnione.  

Inicjatorem wywołania uchwały jest Prezydent Miasta Inowrocławia.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Inowrocławia 

 

Tomasz Marcinkowski

 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały og łoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806,

z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17,

poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157,

poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146. 

-

Załącznik do uchwały Nr 

XLII/593/2010 

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 24 marca 2010 r.

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Inowrocławia 

 

Tomasz Marcinkowski 

 

ID: KJGRT-CAJVZ-LVTCJ-MPDCS-JCTUZ. Podpisany. Strona 4 / 4


